機関誌「幼年美術」印刷紙廃止のお知らせ

全国幼年美術の会 会長 大橋 功

拝啓

平素より機関誌「幼年美術」をご購読いただき、誠に有難うございます。

さて、このたびお送りしております機関誌「幼年美術」は、今月号をもっ

て紙ベースの印刷物を廃止し、ホームページを新規で立ち上げることによ

り、HP上で継続して発信させていただくことになりました。

永きに亘り、機関誌「幼年美術」をご購読いただき、誠に有難うございま

した。今後は、ホームページにて引き続き、情報発信してまいりたいと思

いますので、より一層ご愛顧頂きます様、宜しくお願い申しあげます。

敬具

全国幼年美術の会ホームページ 立上げ予定：６月頃

検索 「全国幼年美術の会」公式ホームページ

https://www.chikuyoubi.com

問合せ先

全国幼年美術の会事務局

〒577-0013大阪府東大阪市長田中４-６-３ぺんてる㈱大阪支店内

          担当 植野 TEL０６（６７４７）１６０１

       FAX０６（６７４７）１６００

       Email： kazuhito-ueno@pentel.co.jp